
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/284/2023 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie, Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/68/2019 Rady Gminy Brzeżno z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

Szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2019 r. poz. 5930) wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych dla budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych i wielolokalowych: 

1) pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) odbierane w miesiącach styczeń-kwiecień 

i październik-grudzień nie rzadziej niż co 4 tygodnie, maj-wrzesień raz na dwa tygodnie 

z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, 

2) pojemniki i worki na papier (w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 

opakowaniowe z tektury) odbierane nie rzadziej niż co 4 tygodnie, 

3) pojemniki i worki na tworzywa sztuczne i metale (w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe) odbierane nie 

rzadziej niż co 4 tygodnie, 

4) pojemniki i worki na szkło odbierane nie rzadziej niż co 4 tygodnie, 

5) pojemniki i worki na bioodpady odbierane w miesiącach styczeń-kwiecień i październik-grudzień 

nie rzadziej niż co 4 tygodnie, maj-wrzesień raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych i wielorodzinnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5019



2. Odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy odbierane będą dwa razy w roku w czasie 

zorganizowanych zbiórek, zgodnie z harmonogramem, bądź na bieżąco oddawane do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanego przy Stacji Przeładunkowej Odpadów 

w Mielenku Drawskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5019


		2023-09-20T11:24:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




